
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° ZI98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor LEONARDO DE 
ALMEIDA VILHENA, ocupante do cargo de PROFESSOR AUXILIAR MS A 1, do Quadro 
de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no 
Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais, de Tempo Parcial (TP-20) para 
Dedicação Exclusiva (DE), a partir de 15.05.98. 

Brasília-DF, 	de /v1  ') 10 	de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


